
UCHWAŁA NR 257/965/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r.  
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Barbarę Bulczak  – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie do realizacji w imieniu 

Powiatu Kartuskiego postanowień umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop, 

której wzór stanowi załącznik do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop organowi 

prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534). 

 

§ 2. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1, udziela się na czas trwania, 

realizacji i rozliczenia projektu, jednak nie dłużej niż na czas obowiązywania umowy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

W specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja 

w Żukowie są uczniowie  klasach objętych wsparciem stąd zasadnym jest upoważnienie 

dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu 

sprawnego, zgodnego z założeniami zrealizowania zadań wynikających z umowy. 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


